

Podstawa prawna: art. 38 ust. 1a i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) z późn. zm

Pytania i odpowiedzi do przetargu nieograniczonego zadania p.n.: „Pińczów , Dom Ariański (przełom XVI i XVII w) remont budynku ” znak. ZP.271.50.2020

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie przetargu wchodzi wykonanie pochylni, ponieważ w załączonym do przetargu przedmiarze – pozycja 121 nie została wpisana ilość m2

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 2

W SIWZ ust 3 punkt 3.2. mowa jest że przedmiot zamówienia obejmuje m.in. uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu, natomiast w umowie w obowiązkach Wykonawcy nie ma takiego zapisu. Prosimy o informację czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu.

Odpowiedź

Wykonawca ma w imieniu Zamawiającego uzyskać pozwolenie na użytkowanie i dostarczyć je Zamawiającemu zgodnie z Umowa § 16 pkt 2 ppkt c

Pytanie 3

Brak w przedmiarze pomporozdrabniacza – 1 szt. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 4

Brak w przedmiarze przepompowni podposadzkowej z kratką wpustową – 1 szt. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 5

Pozycja 37 przedmiaru: ”Grzejniki stalowe członowe ilość 20 elementów – zgodnie z dokumentacją projektową – brak 3 szt. grzejników .Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 6

Pozycja 117 przedmiaru: Grzejniki retro – zgodnie z dokumentacją projektową” – brak 6 szt. grzejników. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru .

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 7

Dział 2.9. Grzejniki – brak 6 szt. grzejników płytowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 8

Brak w przedmiarze głowic termostatycznych do grzejników – 34 szt. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 9

Brak w przedmiarze pozycji: rury przyłącze do grzejników. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 10

Brak w przedmiarze pozycji: dodatki za podejścia dopływowe. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 11

Brak w przedmiarze pozycji: dodatki za podejścia odpływowe do umywalek i zlewozmywaków. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 12

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej izolacji instalacji wody.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 13

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej instalacji kanalizacji deszczowej na zewnątrz budynku odprowadzającej wody deszczowe z rur spustowych do zbiornika bezodpływowego $V = 10 \text{ m}^3$ - rury kanalizacji, studzienki tworzywowe, roboty ziemne. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 14,

Brak w przedmiarze pozycji: szafka gazowa 600 x 600 x 250 z punktem redukcyjno – pomiarowym zlokalizowana na ścianie budynku – 1 kpl. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 15

Brak w przedmiarze rury do gazu PE 100 – RC 32 x 3,0 mm SDR 11 PN 16 prowadzonej w wykopie.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniono

Pytanie 16

Prosimy o podanie wymiarów dachówki ceramicznej

Odpowiedź

Dachówka ma być dopasowana do istniejącej- również wymiarem. Przewiduje się wymianę istniejącej dachówki na nową, o wyglądzie maksymalnie zbliżonym do istniejącej. (Zgodnie z projektem i przedmiarem).

Pytanie 17

Prosimy o informację dotyczącą nieścisłości dotyczącej więźby dachowej. Czy Zamawiający przewiduje wymianę dachówki ceramicznej (zgodnie z ekspertyzą konstrukcyjną?)

Odpowiedź


Tak przewiduje wymianę dachówki

Pytanie 18

Prosimy o załączenie poprawnych Załączników do SIWZ. Te obecnie załączone mają nieodpowiednią numerację o tytule „oświadczenie o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych”

Odpowiedź

Załączono prawidłowy załącznik nr 4

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Beata Kita
ZASTĘPCA BURMISTRZA